



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 131/2017  
**Data de Realização:** 18/10/2017 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Marco Aurelio Duarte dos Santos

Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04

**Total do Fornecedor** 21.619,28

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO; 100% PURO; BRANCO; MACIO; INODORO;	Pacote	800,000	8,000000	6.400,000000	8,000

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO ORTOPÉDICO SINTÉTICO 7,5CM X 3,6M	Pacote	20,000	49,400000	988,000000	49,400

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180	Pacote	50,000	5,577000	278,850000	5,577

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180	Pacote	70,000	8,360000	585,200000	8,360

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180	Pacote	70,000	11,155000	780,850000	11,155

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 15CM X 3M; COM 20 ROLOS.	Caixa	10,000	34,000000	340,000000	34,000

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 8CM X 2M; COM 20 ROLOS	Caixa	10,000	16,000000	160,000000	16,000



## Relatório de Vencedores

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTÁVEL	Pacote	200,000	16,166000	3.233,200000	16,166

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5; EM PVC TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	Kit	20,000	54,567000	1.091,340000	54,567

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7	Kit	20,000	54,567000	1.091,340000	54,567

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5; EM PVC TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	Peça	20,000	72,463000	1.449,260000	72,463

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8	Kit	20,000	54,567000	1.091,340000	54,567

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS; COM GOTEJADOR MICROGOTAS;	Peça	500,000	1,334000	667,000000	1,334

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; CATGUT SIMPLES; Nº 0	Caixa	10,000	79,430000	794,300000	79,430

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18; LONGA	Peça	250,000	1,400000	350,000000	1,400

### Lote: 35 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 8; LONGA;	Peça	250,000	1,000000	250,000000	1,000

### Lote: 37 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALA METÁLICA;	Pacote	20,000	4,760000	95,200000	4,760

### Lote: 38 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALA METÁLICA; PARA IMOBILIZAÇÃO; NAS DIMENSÕES 19X180X10 MM;	Pacote	20,000	8,320000	166,400000	8,320

### Lote: 43 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA CIRÚRGICA;	Pacote	100,000	5,900000	590,000000	5,900

### Lote: 45 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO; PARA COLETA À VÁCUO	Peça	1.000,000	1,217000	1.217,000000	1,217

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

### Total do Fornecedor

840,15

### Lote: 5 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA	Frasco	100,000	3,520000	352,000000	3,520

### Lote: 13 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISTURI Nº 21	Peça	20,000	2,270000	45,400000	2,270

### Lote: 14 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISTURI Nº 22	Peça	20,000	2,270000	45,400000	2,270

### Lote: 17 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADARÇO	Rolo	50,000	4,807000	240,350000	4,807

### Lote: 44 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PARA GARROTE	Metro	100,000	1,570000	157,000000	1,570

Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45

**Total do Fornecedor** 38.615,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇADEIRA; PARA ESFIGMOMANOMETRO, OBESO	Peça	50,000	39,000000	1.950,000000	39,000

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA COMPLEMENTAR; SISTEMA FECHADO	Peça	2.000,000	3,700000	7.400,000000	3,700

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANÔMETRO ANERÓIDE	Unidade	250,000	89,000000	22.250,000000	89,000

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CIRÚRGICA; POROSA; MEDINDO 100MM X 10M;	Rolo	400,000	6,700000	2.680,000000	6,700

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO CLINICO. DIGITAL;	Unidade	150,000	22,000000	3.300,000000	22,000

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO; DE MÁXIMA E MÍNIMA; TIPO CAPELA	Peça	15,000	69,000000	1.035,000000	69,000

IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91

**Total do Fornecedor** 10.958,40

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIO-X 35x43 CM	Caixa	45,000	243,520000	10.958,400000	243,520